                                                            


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 554  


   ⌐                                                         ¬
Про надання згоди громадянам

на здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право власності 

або право користування яким мають

діти

_________________________________

Розглянувши заяви громадян та подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право власності або право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини та керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», Постановою КМУ від 31.08.2011 № 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право користування яким мають діти, громадянам:
          - гр. Березовському Василю Васильовичу на укладання договору купівлі-продажу   з   гр. Ожеговою  Дар’єю  Євгеніївною  квартири 91, будинку 35 на проспекті Миру, право користування якої має малолітня Березовська Анастасія Василівна, 15 жовтня 2009 року народження;

          - гр. Добровольській Вікторії Володимирівні на дарування їй гр. Трач Антоніною Дмитрівною квартири 44, будинку 100 на вулиці Співдружності, право користування якою має малолітній Добровольський Артур Дмитрович,  16 липня 2003 року народження;   

          - гр. Довжик Ірині Миколаївні на дарування їй гр. Дениско Валентиною Олексіївною та гр. Дениском Миколою Григоровичем 2/3 частин квартири 56, будинку 21 на мікрорайоні Гірницькому, право користування якою має малолітній Довжик Матвій Андрійович, 23 вересня 2011 року народження;

          - гр. Ковалю Максиму Валерійовичу на дарування йому гр. Коваль Тетяною Павлівною квартири 42, будинку 9 на проспекті  200-річчя Кривого Рогу, право користування якою має малолітня Коваль Надія Максимівна,           4 січня 2011 року народження;

          - гр. Корешкову Ростиславу Веніаміновичу на дарування йому                гр.  Корешковим  Веніаміном  Миколайовичем 1/2 частини квартири 47, будин-

ку 34 на проспекті 200-річчя Кривого Рогу, право користування якою має малолітній Корешков Данило Ростиславович, 14 січня 2009 року народження;

          - гр. Любченко Юлії Анатоліївні на дарування їй гр. Нескоромною Тетяною Максимівною квартири 85, будинку 8 на мікрорайоні Ювілейному, право користування якою має малолітній Любченко Владислав Вадимович,       6 лютого 2007 року народження;

          - гр. Павук Вікторії Ярославівні на дарування їй гр. Шпікою Костянтином Володимировичем 1/3 частини квартири 17, будинку 3 на вулиці Костенка, право користування якою має Павук Єсенія Костянтинівна, 14 січня 2010 року народження;

          - гр. Спіциній Ірині Павлівні на дарування їй гр. Спіциною Ольгою Іванівною квартири 71, будинку 19 на вулиці Спаській, право користування якою має неповнолітній Мрачко Костянтин Анатолійович, 22 вересня 1995 року народження.

         2. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право власності на яке мають діти, громадянам:
          - гр. Доценко Світлані Вікторівні на дарування їй гр. Горпенком Віктором Григоровичем та гр. Горпенко Євгенією Федорівною 2/5 частин  квартири 59, будинку 60а на вулиці Отто Брозовського, співвласником якої в 1/5 частині є неповнолітній Доценко Євгеній Олексійович, 10 травня 1994 року народження;
          - гр. Мазуренку Сергію Олександровичу на дарування йому                      гр. Мазуренко Вірою Михайлівною 1/4  частини квартири 86, будинку 98 на вулиці Співдружності, співвласником якої в 1/4 частині є неповнолітній Мазуренко Олег Сергійович, 1 жовтня 1997 року народження.
Голова районної у місті ради 




             В. Беззубченко

_961228874.unknown

